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a) Salgın hastalık belirtileri (ateş, öksürük, burun akıntısı, solunum sıkıntısı 
vb.) olan veya temaslısı olan öğretmen, öğrenci ya da çalışanlara uygun KKD 
(tıbbi maske vb.) kullanımı ve izolasyonunu: 

 

Okulumuzda ihtiyaç halinde kullanılmak üzere maske, eldiven ve diğer KKD ler temin 
edilmiş olup rahat ulaşılabilecek noktalara yerleştirilecektir. Hastalık belirtisi 
gösteren veya temaslı olanların KKD lerini kullanmalarına özen gösterilecek. Bu 
bireyler için önceden hazırlanan izole odalar kullanılacak. Odaların hijyeni belirtilen 
esaslar çerçevesinde sağlanacak. Kişilerle temasın en aza indirilmesi için belirlenen 
sorumlular hariç yakın temas önlenecektir. 
 

 

 

b) BBÖ planı ve kontrolün sağlanmasında etkili şekilde uygulanma için 
sorumlu olacak yetkin kişi/kişilerin yer almasını içeriyor mu? 

 

Bulaş bazlı alınacak önlemlerde HEÖK sorumlusu Serpil SONER ile okul müdürü 
Kemal ERSAN sorumlu olacaktır. İşleyişte Okul iç ve dış iletişim planı devreye 
sokulacaktır. Bunun yanında okul personelinin tümü ile işbirliği halinde hareket 
edilecektir. 
 
 
 
c) Salgın hastalık belirtisi veya temaslısı olan öğretmen, öğrenci ya da 

çalışanların yakınlarına, İletişim planlamasına uygun olarak bilgilendirme 
yapılmasını içeriyor mu? 

 
Okulumuzda olası vaka yada temaslı kişi tespitinde öncelikli olarak okul içinde 

HEÖK sorumlusu Serpil SONER okul müdürünü, ardından yakınları ve sağlık 
kuruluşlarını, okul dışı iletişimde okul müdür Kemal ERSAN ilgili sağlık müdürlüğü 
birimi ile il milli eğitim müdürlüğü birimleri ile iletişime  geçecektir. 
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d)  İletişim planlamasına uygun olarak kontrollü şekilde sağlık kuruluşlarına 
yönlendirmeyi içeriyor mu? 
 

İletişim planı dahilinde sağlık kuruluşuna yönlendirme işlemini HEÖK 
sorumlusu Serpil SONER vakanın diğer kişilerle temasını en aza indirerek KKD ile 
uygun sosyal mesafeyi gözeterek gerçekleştirecektir. 
 
 
e)  Salgın hastalık belirtisi gösteren kişi ve temaslılarca kullanılan alanların 
sağlık otoritelerinde belirtilen şekilde boşaltılması, dezenfeksiyonu ve 
havalandırmasını (Örneğin; COVID-19 gibi vakalarda temas edilen alan 
boşaltılmalı, 24 saat süreyle havalandırılmalı ve boş tutulması sağlanmalı, 
bunun sonrasında temizliği yapılmalıdır.) içeriyor mu? 
 
 Vakanın yönlendirilmesi sonrası vaka tespit edilen ortam boşaltılarak, alanlar 
24 saat süreyle havalandırılarak boş tutulması sağlanacak, bunun sonrasında sağlık 
bakanlığı talimatları doğrultusunda temizliği yapılacaktır. Alanlara sorumlu kişilerin 
dışında giriş çıkışlar engellenecektir. 
 
 
 
f)  Salgın hastalık semptomları olan bir kişi ile ilgilenirken, uygun ek KKD’ler 
(maske, göz koruması, eldiven ve önlük, elbise vb.) kullanılmasını içeriyor mu? 
 
 Vaka yada temaslı kişilerle ilgilenirken tek bir çalışanın maske, göz koruması, 
eldiven ve önlük, elbise vb … KKD leri kullanarak, sosyal mesafe kuralları dahilinde  
yaklaşmasına izin verilecek. Uygun Kişisel koruyucu donanımı olamayan kişiler 
yaklaştırılmayacaktır. 
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g) Müdahale sonrası KKD’lerin uygun şekilde (Örneğin COVID-19 için, ilk önce 
eldivenler ve elbisenin çıkarılması, el hijyeni yapılması, sonra göz koruması 
çıkarılması en son maskenin çıkarılması ve hemen sabun ve su veya alkol bazlı 
el antiseptiği ile ellerin temizlenmesi vb.) çıkarılmasını içeriyor mu? 
 
 Müdahalede bulunan personel KKD çıkarma esnasında ilk önce eldivenlerini ve 
elbisenini çıkaracak, el hijyeni yapacak, sonra göz koruması çıkarılarak en son 
maskeni çıkararak  hemen sabun ve su veya alkol bazlı el antiseptiği ile ellerini 
temizleyecektir. 
 
 
h) Salgın hastalık belirtileri olan kişinin vücut sıvılarıyla temas eden 
eldivenleri ve diğer tek kullanımlık eşyaları tıbbi atık olarak kabul edilerek 
uygun şekilde bertaraf edilmesini içeriyor mu? 
 

Salgın hastalık belirtileri olan kişinin vücut sıvılarıyla temas eden eldivenleri ve 
diğer tek kullanımlık eşyalar tıbbi atık kutularına atılarak tıbbi atıkların yok edilemsi 
talimatına uygun olarak yok edilecektir.  
 
 
ı. Salgın hastalık (COVID-19 vb.) şüpheli vakaların tahliyesi/transferi ile ilgili 
yöntem belirlenmiş mi? 
Hasta kişinin olası temaslılarının saptanması ve yönetimi, sağlık otoritesinin 
talimatlarına uygun olarak yapılacağı güvence altına alınmış mı? 

Şüpheli vakaların tahliyesinde sorumlu personel tarafından sağlık kuruluşları 
aranarak sağlık otoritesinin talimatlarına uygun olarak tahliye ve transfer işlemleri 
gerçekleştirilecektir. Vakalara ait kayıtlar tutularak dosyada saklanarak takibi 
gerçekleştirilecektir. 


